UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STTTT Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

     QUYẾT ĐỊNH
                                       Công khai Quyết toán ngân sách năm 2020

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ
chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Công văn số 4002/UBND-TH ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh Bình
Định về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN 2015;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

    QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán ngân sách năm 2020 của Văn
phòng Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định (theo biểu mẫu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Kế toán Sở tổ chức thực hiện Quyết định
này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính;

   - Lưu: VT, VP.

     Trần Kim Kha

Đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định Biểu số 4
Mã chương: 427 Ban hành kèm theo Thông tư

số 61/2017/TT-BTC ngày 15
tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTTT ngày …../….../2021)

ĐV tính: triệu đồng

Số
TT

Nội dung

Số liệu
báo cáo
quyết
toán

Số liệu quyết
toán được

duyệt

Trong đó

Quỹ
lương

Mua
sắm, sửa

chữa

Trích
lập các

quỹ

I Quyết toán thu

A Tổng số thu 157.3 157.3

1 Số thu phí, lệ phí 157.3 157.3

2
Thu hoạt động SX, cung ứng dịch
vụ

3 Thu sự nghiệp khác

B Chi từ nguồn thu được để lại 0.0 0.0

1 Chi từ nguồn thu phí được để lại

1.1 Chi sự nghiệp………….

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

1.2 Chi quản lý hành chính

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b
Kinh phí không thực hiện chế độ
tự chủ

2 Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Hoạt động sự nghiệp khác

C Số thu nộp NSNN 15.7 15.7

1 Số phí, lệ phí nộp NSNN 15.7 15.7

2 Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Hoạt động sự nghiệp khác

II
Quyết toán chi ngân sách nhà
nước

14.840.5 14.840.5

1 Chi quản lý hành chính 12.561.6 12.561.6 2.589 1.277

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 3.401.8 3.401.8 2.589

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ
tự chủ

1.566.0 1.566.0   1.277

1.3
Kinh phí xây dựng CQĐT tỉnh
2020

5.325.0 5.325.0

1.4

Kinh phí Đầu tư hạ tầng trang
thiết bị tại Trung tâm IOC và các
dịch vụ của đô thị thông minh,
thuộc Kế hoạch triển khai thí điểm
dịch vụ đô thị thông minh trên địa
bàn tỉnh Bình Định (chuyển sang
năm 2021 tiếp tục thực hiện)

31.2 31.2

1.5

Sửa chữa trụ sở làm việc Sở
Thông tin và Truyền thông và
Trung tâm giám sát, điều hành đô
thị thông minh ( chuyển sang năm
2021 tiếp tục thực hiện)

2.237.6 2.237.6

2 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin 1.603.0 1.603.0

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 1.603.0 1.603.0

2.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

3 Chi sự nghiệp đào tạo 90.5 90.5

4 Chi Chương trình mục tiêu 585.4 585.4

4.1
Chương trình mục tiêuđảm bảo
trật tự ATGT, PCCC, phòng
chống tội phạm và ma tuý

20.0 20.0

4.2
Chương trình MTQG giảm nghèo
về thông tin

565.4 565.4

5 Chi Đầu tư xây dựng cơ bản 4.396.8 4.396.8

5.1

Đầu tư, nâng cấp hạ tầng kỹ thuật
và ứng dụng của mô hình chính
quyền điện tử tỉnh Bình Định giai
đoạn 2016 – 2020 Hạng mục: Đầu
tư, nâng cấp Hệ thống giao ban
trực tuyến tỉnh

4.396.8 4.396.8

III Quyết toán chi nguồn khác 0 0

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T15:10:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-13T07:34:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:42:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:43:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:43:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:44:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!